Kính gửi:

- Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị sự nghiệp;

-  Đội QLTTXDĐT;

- Chủ tịch UBND các phường;

- Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS công lập.

Thực hiện Công văn số 3725/SNV-SBN ngày 08/11/2024 của Sở Nội vụ

thành phố Hà Nội về việc kiểm điểm, đánh giá, xếp loại đối với tổ chức đảng,

đảng viên và tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo quản lý; đánh giá xếp loại chất

lượng cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng năm 2024;

UBND quận Đống Đa đề nghị Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị sự nghiệp;

Đội QLTTXDĐT Quận, Chủ tịch UBND các phường thực hiện việc đánh giá, xếp

loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng năm 2024 cụ thể

như sau:

I. KIỂM ĐIỂM, ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI ĐỐI VỚI TỔ CHỨC ĐẢNG,

ĐẢNG VIÊN VÀ TẬP THỂ, CÁ NHÂN CÁN BỘ LÃNH ĐẠO, QUẢN LÝ:

Kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng hằng năm đối với tổ chức đảng,

đảng viên và tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý thực hiện theo nội dung

Công văn số 2734-CV/QU ngày 05/11/2024 của Quận ủy Đống Đa  về việc triển

khai kiểm điểm, đánh giá xếp loại tổ chức đảng, đảng viên và tập thể, cá nhân,

cán bộ lãnh đạo, quản lý năm 2024;

II. ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI CHẤT LƯỢNG CÁN BỘ, CÔNG CHỨC,

VIÊN CHỨC, LAO ĐỘNG HỢP ĐỒNG (CBCCVC, LĐHĐ) NĂM 2024:

Căn cứ Hướng dẫn số 3724/HD-SNV ngày 08/11/2024 của Sở Nội vụ Hà

Nội về đánh giá xếp loại chất lượng hằng năm đối với CBCCVC, LĐHĐ làm

việc trong các cơ quan nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc thẩm quyền

quản lý của UBND thành phố Hà Nội, ngày 19/11/2024, UBND quận Đống Đa

ban hành Kế hoạch số 433/KH-UBND về việc đánh giá, xếp loại chất lượng

hằng năm đối với CBCCVC, LĐHĐ làm việc trong các cơ quan nhà nước, đơn

vị sự nghiệp công lập thuộc thẩm quyền quản lý của UBND quận Đống Đa thay

thế Kế hoạch số 234/KH-UBND ngày 27/11/2020 của UBND quận Đống Đa về

việc đánh giá và xếp loại chất lượng hằng năm đối với CBCCVC, LĐHĐ làm

việc trong các nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc thẩm quyền quản lý

của UBND quận Đống Đa.

ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN ĐỐNG ĐA

Số:         /UBND-NV
V/v triển khai, kiểm điểm, đánh giá,
xếp loại đối với tập thể, cá nhân cán

bộ lãnh đạo quản lý; đánh giá xếp loại
chất lượng cán bộ, công chức, viên
chức, lao động hợp đồng năm 2024.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đống Đa, ngày       tháng     năm 2024

Ban hành kèm theo Kế hoạch này gồm 04 Mẫu phiếu đánh giá, xếp loại

chất lượng CBCCVC, LĐHĐ theo quy định tại Nghị định số 90/2020/NĐ-CP

ngày 13/8/2020 của Chính phủ; 04 Biểu tổng hợp kết quả đánh giá, xếp loại chất

lượng CBCCVC, LĐHĐ và 03 Biểu tổng hợp số lượng cán bộ, công chức, viên

chức bị kỷ luật theo quy định.

UBND quận Đống Đa đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc chỉ đạo

tổ chức thực hiện việc đánh giá, xếp loại chất lượng CBCCVC, LĐHĐ năm 2024;

cập nhật kết quả đánh giá, xếp loại trên Phần mềm quản lý cán bộ, công chức,

viên chức và gửi báo cáo về UBND Quận (qua phòng Nội vụ) trước ngày

10/12/2024 để tổng hợp, báo cáo Sở Nội vụ, UBND Thành phố theo quy định.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Quận ủy;

- Thường trực HĐND Quận;

- BTC Quận ủy;

- Các đ/c PCT UBND Quận;

- Lưu VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Lê Tuấn Định

		2024-11-20T16:38:32+0700

		2024-11-20T17:00:58+0700

		2024-11-21T14:46:21+0700

		2024-11-21T16:05:02+0700

		2024-11-21T16:05:02+0700

		2024-11-21T16:05:02+0700

		2024-11-21T16:05:02+0700